Taquaritinga, 23 de outubro de 2019.

Ofício nº. 506/2019

Ref.: Requerimento nº. 230/2019

Senhor SUPERINTENDENTE,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto pelo

Vereador Dr. Eduardo Henrique Moutinho, no intuito de convocar Vossa Senhoria com

fulcro do inciso X, do artigo 9º da Lei Orgânica do Município de Taquaritinga, com a

finalidade de esclarecimentos sobre os repasses da atual administração do Poder

Executivo ao IPREMT.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 21 de outubro de 2019.

Cordiais Saudações,

José Roberto Girotto

- Presidente –

Ilmo. Senhor

Aristeu de Campos Silva,

Superintendente do IPREMT

Taquaritinga – SP